
UCHWAŁA NR XLIII-135/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) i art. 210 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60),  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXV-39/2017 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 marca 
2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, w tabeli: 
kolumna druga wiersz pierwszy, w treści po wyrazie „Zespół” dodaje się wyraz „Szkół”, w związku z czym 
prawidłowa treść brzmi: „Gimnazjum nr 1 im. Zofii Nałkowskiej w Wołominie wchodzące w skład Zespołu 
Szkół nr 1 w Wołominie”.

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: CC074FB5-F387-43CA-BF6B-0015C8EB98A0. Uchwalony Strona 1




